ООО «Гамма»
___________________________________________________________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ
	«09» января 2024 года
	№ 7

Москва

О создании комиссии по проверке знаний электротехнического и электротехнологического персонала
[bookmark: _GoBack]Для проведения проверки знаний электротехнического и электротехнологического персонала и во исполнение требований пункта 2.3 приказа Минтруда от 15.12.2020 № 903н «Об утверждении Правил по охране труда при эксплуатации электроустановок» и пункта 51 приказа Минэнерго от 22.09.2020 № 796  «Об утверждении Правил работы с персоналом в организациях электроэнергетики Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию ООО «Гамма» по проверке знаний электротехнического и электротехнологического персонала в составе:
Председатель комиссии: генеральный директор – Тагилов Владимир Владимирович, имеющий  V группу по электробезопасности.
Члены комиссии:
главный механик – Рогалев Иван Иванович, имеющий V группу по электробезопасности;
руководитель регионального проекта – Куйвашев Евгений Витальевич, имеющий IV группу по электробезопасности;
руководитель службы охраны труда – Петров Сергей Витальевич, имеющий V группу по электробезопасности;
специалист по охране труда – Родыгин Петр Александрович, имеющий IV группу по электробезопасности.
2. Аттестационной комиссии проверку оформлять протоколом с внесением записи в журнал учета проверки знаний норм и правил работы в электроустановках.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Генеральный директор ООО «Гамма»

	Тагилов

	Тагилов В.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:
	Главный механик

	Рогалев

	Рогалев И.И.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	Руководитель регионального проекта

	Куйвашев

	Куйвашев Е.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	Руководитель службы охраны труда

	Петров

	Петров С.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	Специалист по охране труда

	Родыгин

	Родыгин П.А.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)